
UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR LXI/635/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, dodatkowych

oznaczeń określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do wymogów 

określonych w załączniku do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.  

§ 3. Naruszenie przepisów, o których mowa w załączniku do uchwały, stanowi wykroczenie określone 

w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem miasta, 

napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki, wg wzoru: 

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta – litery białe, kontur – czarny, czcionka: Times New Roman 

o wysokości 72 pkt.,  

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. Wypełnienie – 

białe, obramówka – czarna.  

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Statucie 

Miasta Nowego Sącza, wysokość 117 mm, szerokość proporcjonalna do wysokość, kolory: błękit – CMYK: 

C:100%, M:0%, Y:0%, K:0% (Pantone 2925 CV), czerwony - CMYK: C:0%, M:100%, Y:100%, K:0% (Pantone 

186 CV), żółty - CMYK: C:0%, M:0%, Y:100%, K:0% (Pantone 102 CV), zielony - CMYK: C:100%, M:0%, 

Y:100%, K:0% (Pantone 355 CV), w środkowej części przednich prawych i lewych drzwi pojazdu.  

4. Wysokość całej naklejki 186 mm, szerokość 136 mm.  

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%, Y:0%, K:0%.  

Wzór naklejki:  

§ 2. Na przednich prawych i lewych drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, 

cyfrowe itp.) – od określonych w przepisach niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną holograficzną o wymiarach 10 x 5 cm zawierającą: 

2. Tabliczka winna być naklejona trwale na przedniej szybie pojazdu od wewnątrz pojazdu, w lewym dolnym 

rogu.  

§ 4. Tabliczkę informacyjną holograficzną, wydaje się po przedstawieniu następujących, aktualnych 

dokumentów: 

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty tabliczki holograficznej, przedsiębiorcy zostanie wydana nowa – po 

udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia tabliczki.  

§ 6. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, w lewym 

dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać następujące dane:

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od wewnątrz 

pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXI/635/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) Herb Miasta Nowego Sącza.

2) Napis „LICENCJA NR”.

3) „Nr rejestracyjny”, „Nr boczny taksówki”.

1) licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,

2) świadectwa kwalifikacji lub orzeczeń o badaniach lekarskich i psychologicznych,

3) dokumentu dopuszczającego pojazd do ruchu jako taksówka,

4) świadectwa legalizacji taksometru.

1) strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg wzoru: 

2) strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: kolor 

biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg wzoru: 

- Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, zniżkach 

i zasadach ich udzielania. 

Przewodniczący Rady 

 

Artur Czernecki

 

ID: RMXQL-ERISW-UPFKR-REYRI-DVNOG. Podpisany. Strona 6 / 6


